
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10506

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇAO DE CAPA PARA TABLET GALAXY A7 LITE T220 T225 DE 8 POLEGADAS CORES
DIVERSAS E PELICULA DE VIDRO COMPATIVEL COM SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE,
TELA 8 POLEGADAS MODELO SM T220 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA- PR 
Resumo:
AQUISIÇAO DE CAPA PARA TABLET GALAXY A7 LITE T220 T225 DE 8 POLEGADAS CORES
DIVERSAS E PELICULA DE VIDRO COMPATIVEL COM SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE,
TELA 8 POLEGADAS MODELO SM T220 PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA- PR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 19-2022 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10506/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-capa-para-tablet-galaxy-a7-lite-t220-t225-de-8-polegadas-cores-diversas-e-pelicula-de-vidro-compativel-com-samsung-galaxy-tab-a7-lite-tela-8-polegadas-modelo-sm-t220-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-strongspan-stylebackground-color/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c71feddff8f25da96eb0b186e2eb2ff.pdf

